

OS Trading ApS

c/o advokat Julia Jensen, Gabels Torv 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 81 73 38

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2018.

Julia Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OS Trading ApS c/o advokat Julia Jensen Gabels Torv 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 81 73 38
	Stiftet: 22. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 17. regnskabsår
Direktion	Julia Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Østjyds Bank A/S Andelskassen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter samt handel og produktion.

Usædvanlige forhold

Den ultimative indehaver er død i august måned 2014, hvorefter selskabets aktiver er realiseret.

Den verserende retssag mod selskabet er tabt i henhold til dom af 29. maj 2017, hvilket har resulteret i et samlet krav mod selskabet på 24 MIO.

Som følge af at selskabet har tabt ovennævnte retssag, er selskabet ikke i stand til fortsætte driften, hvorfor det vil blive likvideret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.665.649 kr. mod -175.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, idet den verserende retssag er tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-120.764	121.016
Andre driftsomkostninger	-24.223.192	0
Driftsresultat	-24.343.956	121.016
Andre finansielle indtægter	20.678.312	3.422
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-300.038
Resultat før skat	-3.665.649	-175.600
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.665.649	-175.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.665.649	-175.600
Disponeret i alt	-3.665.649	-175.600

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		745.673	4.023.976
Tilgodehavender i alt		<u>745.673</u>	<u>4.023.976</u>
Likvide beholdninger		2.872.976	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.618.649</u>	<u>4.023.976</u>
Aktiver i alt		<u>3.618.649</u>	<u>4.023.976</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		-125.000	3.540.649
Egenkapital i alt		<u>0</u>	<u>3.665.649</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	145.000
Anden gæld		3.618.649	213.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.618.649</u>	<u>358.327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.618.649</u>	<u>358.327</u>
Passiver i alt		<u>3.618.649</u>	<u>4.023.976</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den verserende retssag mod selskabet er tabt i henhold til dom af 29. maj 2017, hvilket har resulteret i et samlet krav mod selskabet på 24 MIO.

Som følge af at selskabet har tabt ovennævnte retssag er selskabet ikke i stand til fortsætte driften, hvorfor det vil blive likvideret.

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.540.649	3.716.249
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.665.649</u>	<u>-175.600</u>
	<u>-125.000</u>	<u>3.540.649</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.